ВЫПИСКА ИЗ ПРИКАЗА № 39-о  от 07.02.2019

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
«Средняя общеобразовательная школа № 22» города Чебоксары
Чувашской Республики

О зачислении детей в школу
на 2019-2020 учебный год

      Во  исполнения Закона РФ  «Об образовании в Российской Федерации» от  29.12.2012 N 273-ФЗ,  в соответствии с  Порядком приема граждан на обучение по образовательным программам начального общего, основного общего и среднего общего образования, утвержденным приказом Министерства образования и науки Российской Федерации от 22 января  2014  № 32, согласно Постановлению  администрации города Чебоксары от 06.02.2012 № 21 «О закреплении муниципальных общеобразовательных организаций города Чебоксары за конкретными территориями города Чебоксары» (с изменениями от 29.12.2018 №2603), Правила приема обучающихся на программы начального общего, основного и среднего общего образования в МБОУ «СОШ № 22» г. Чебоксары, утвержденным приказом №413-о от 27.12.2018 (протокол заседания педагогического совета №14 от 27.12.2018),  в целях  реализации права каждого человека на получение образования, осуществления учета и приема детей, подлежащих обязательному обучению в муниципальных бюджетных и автономных общеобразовательных учреждениях, реализующих  образовательные программы начального общего, основного общего и среднего (полного) общего образования и своевременного формирования контингента обучающихся  первых классов на 2019-2020 учебный год, на основании документов,  поданных родителями (законными представителями) будущих первоклассников

      ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить детей в МБОУ «СОШ №22» г. Чебоксары для обучения в первом классе   в 2019-2020 учебном году  в следующем списочном составе:
	№
	Фамилия, имя, отчество ребенка

	Дата
рождения

	1.
	УХВАРКИНА П.П.
	04.05.2012

	2.
	АНТОНОВА А.С.
	14.01.2013

	3.
	СТЕПАНОВА Д.В.
	25.07.2012

	4.
	АРСЕНТЬЕВА С.Д.
	28.03.2012

	5.
	ГАДЕЛЬЯНОВА А.И.
	08.11.2012

	6.
	ВОРОБЬЕВ А.В.
	26.10.2011

	7.
	ПЕТРОВ А.С.
	30.04.2012

	8.
	КУЗНЕЦОВ К.П.
	30.04.2012

	9.
	ЦЫГАНОВА В.Д.
	27.02.2012

	10.
	ЗАЙЦЕВ Т.П.
	15.06.2012

	11.
	АНИСИМОВ Б.А.
	08.11.2011

	12.
	ПАХОМОВ В.В.
	17.09.2012

	13.
	ИЛЛАРИОНОВА К.И.
	24.02.2012

	14.
	ЕЛИСЕЕВА М.Г.
	28.01.2012

	15.
	ИГНАТЬЕВА У.Е.
	17.04.2012

	16.
	МИХАЙЛОВА Ю.А.
	24.07.2012

	17.
	МАТВЕЕВА Н.Г.
	27.03.2012

	18.
	АЛЕКСАНДРОВ А.Ю.
	29.05.2012

	19.
	ПУДОВКИН А.Д.
	25.08.2012

	20.
	ТАРАСОВА Е.А.
	25.10.2012

	21.
	РЫЖКОВ Т.Е.
	29.09.2012

	22.
	КОТМАКОВ П.А.
	07.08.2012

	23.
	МАКАРОВ В.А.
	29.06.2012

	24.
	СЕЛИВАНОВ А.М.
	27.09.2012

	25.
	СОЛОДОВНИКОВ А.В.
	09.05.2012

	26.
	СЕМЕНОВА К.А.
	28.09.2012

	27.
	КУЗЬМИН Ф.С.
	19.10.2012

	28.
	ИВАНОВА К.Е.
	25.04.2012

	29.
	ТЕРЕШКИН Н.И.
	22.09.2012

	30.
	БАБОЧКИН А.А.
	11.10.2012

	31.
	ПАВЛОВА А.А.
	26.04.2012

	32.
	ПЕТРОВ М.Н.
	13.07.2012

	33.
	ЯКОВЛЕВА В.С.
	15.03.2012

	34.
	ШУЕВ Я.Е.
	14.01.2012

	35.
	ИЛЬИНА Я.А.
	20.05.2012

	36.
	КИРГИЗОВ Н.С.
	14.01.2012

	37.
	МАКСИМОВА М.А.
	13.01.2012

	38.
	ФИЛИППОВ М.Ю.
	10.01.2012

	39.
	ГАЙКОВ М.А.
	20.07.2012

	40.
	ВАСИЛЬЕВА В.В.
	01.08.2012

	41.
	ПЕТРОВА В.Э.
	23.08.2012

	42.
	ГУРЬЕВ Д.А.
	18.04.2012

	43.
	КИРИЛЛОВА Д.М.
	07.08.2012

	44.
	ВАЗЯНОВ С.Р.
	08.01.2012

	45.
	ИВАНОВА П.А.
	28.04.2012

	46.
	ГАВРИЛОВ И.А.
	21.09.2012

	47.
	ЕГОРОВА А.А.
	06.02.2013

	48.
	ЧАПУРИН Е.П.
	28.05.2012

	49.
	ВАСИЛЬЕВ В.А.
	21.02.2012

	50.
	ПАВЛОВ Р.С.
	24.02.2012

	51.
	ИВАНОВ Р.А.
	01.08.2012

	52.
	КУЗЬМИНА Л.П.
	12.01.2012

	53.
	РЖАНОВА К.А.
	03.02.2012

	54.
	ДЕМИДОВ К.А.
	13.11.2012

	55.
	ПЕТУХОВА А.С.
	08.03.2012

	56.
	КРАСНОВ К.Р.
	24.12.2011

	57.
	ЕФИМОВА Н.А.
	08.09.2012

	58.
	ПРОКОПЬЕВА М.Э.
	21.11.2011

	59.
	ИСАЕВ Д.А.
	14.01.2012

	60.
	САМУИЛОВА В.С.
	05.06.2012

	61.
	СЕМЕНОВ А.С.
	16.10.2012

	62.
	МИРОНОВ К.П.
	25.05.2012

	63.
	ВАЖЕНИН С.В.
	27.01.2012

	64.
	ГОЛОВИНА Т.В.
	05.05.2012

	65.
	КИРИЛЛОВА В.А.
	17.11.2011

	66.
	НИКОЛАЕВ Д.Ю.
	31.07.2012

	67.
	ПЕТРОВА В.С.
	09.11.2012

	68.
	РУБЦОВА С.Р.
	29.07.2012

	69.
	АБАИМОВА Д.П.
	01.09.2012

	70.
	СМИРНОВА С.А.
	05.10.2012

	71.
	САВЕЛОВА С.С.
	24.07.2012

	72.
	КИРИЛЛОВ А.А.
	12.07.2012

	73.
	ДАВЫДОВА А.А.
	02.01.2012

	74.
	ВОРОБЬЕВ А.Е.
	18.02.2012

	75.
	РАЙМОВ В.П.
	17.02.2012

	76.
	КИСЕЛЕВА С.А.
	06.05.2012

	77.
	КУБЫРКИНА А.Э.
	05.04.2012

	78.
	ТУЗКОВА Н.Я.
	19.07.2012

	79.
	СЫНЧУКОВ А.Б.
	15.02.2012

	МБОУ
«СОШ № 22»
г. Чебоксары
	Приказ №177  –о
от  07.05.2019
	О зачислении детей в школу на 2018-2019 учебный год

	Лист
1
	Листов
1

Лист ознакомления персонала  с документом

	Фамилия, имя, отчество
	Должность
	Срок
ознакомления (плановый)
	Подпись
	Дата ознакомления (фактическая

	Шестакова Н.И.
	Директор
	30.04.2019

	Ефимова Э.И.
	Заместитель директора
	30.04.2019

РЕДАКЦИЯ: 1                                                                                          ИЗМЕНЕНИЕ:0

	МБОУ «СОШ № 22»
г. Чебоксары
	Приказ № 133 –о
от  04.04.2019
	О зачислении детей в школу на 2019-2020 учебный год

	Лист
1
	Листов
1

Лист ознакомления персонала  с документом

	Фамилия, имя, отчество
	Должность
	Срок
ознакомления (плановый)
	Подпись
	Дата ознакомления (фактическая

	Шестакова Н.И.
	Директор
	04.04.2019

	Ефимова Э.И.
	Заместитель директора
	04.04.2019

РЕДАКЦИЯ: 1                                                                                          ИЗМЕНЕНИЕ:0